
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 31 sierpnia 2017 r.

Poz. 39

ZARZĄDZENIE Nr 21

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia do stosowania „Instrukcji zarządzania systemami informatycznymi służącymi  
do przetwarzania danych osobowych w Wyższym Urzędzie Górniczym”

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 922) oraz art. 166 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. — Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2016 r. poz. 1131,  
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się do stosowania w Wyższym Urzędzie Górniczym „Instrukcję zarządzania systemami informatycz-
nymi służącymi do przetwarzania danych osobowych w Wyższym Urzędzie Górniczym”, zatwierdzoną przez Prezesa Wyż-
szego Urzędu Górniczego.

§ 2. Instrukcja, o której mowa w § 1, jest umieszczona w extranecie urzędów górniczych.

§ 3. Traci moc „Instrukcja zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych”  
z dnia 5 października 2009 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1991 oraz z 2017 r. poz. 60, 202, 1089, 1215 i 1566.




